Omneparop cuctembl: AO " MHpOpMaIMOHHO-YYESTHBIN HeHTP" e-qazyna.kz/ru/contacts
a2 N
*) OrtaBilim E-QAZYNA

JOKYMEHT C®OPMHUPOBAH B CEPBUCE
TF'OCYJAPCTBEHHOTI'O OBPA3OBATEJIBHOI'O 3AKA3A
HA CPEJHEE OBPA30BAHUE

HA BEB-IIOPTAJIE WWW.E-QAZYNA.KZ

Homep noxymenra u3 OrtaBilim (st mposepku): 315028249600000000
Jara nokymeHnra:
IIpocmotp noxymenTa: 08.01.2026 17:23, HUH: guest

Jns nposepku orckanupyite QR
WM NEPERUTE IO CChUIKE
https://orta-bilim.e-

gazyna.kz/ru/docs/check/315028249600000000?
Craryc 1okyMeHTa: PUHAHCHPOBaHHE pacnpeieieHo DocType=DistributionOrder

- J

IIpuxa3 Ne 315028249600000000
00 uTorax pacmnpesejeHusi 00beMa rocylapcTBeHHOI0 00pa30BaTeIbHOIO 3aKa3a
10 KOMIOHEeHTY A2(A3) Ha cpeHee 00pa30BaHMsA B YACTHBIX OPraHU3alMsaX 00pa3oBaHust
Ha 2025-2026 yueOHbI roj

r. AKTe0e 25.12.2025

TocymapcTBenHoe yupexnenue "YmpapieHne oOpa3zoBaHus AKTIOOMHCKOW oOmactu" (manmee — 3aka3umk), B jwmie nepBoro pykooautenss KY3EMBAEBA
BVYJIBYJI BUCEMBAEBHA, neiictBytomiero (-ei) Ha ocHoBaHMM [lonoxeHHs, B COOTBETCTBUU C MYHKTOM 9 MexaHu3ma MpoBeaeHUs] MUJIOTHOTO MPOEKTa I0
Pa3MEIIeHHIO TOCYIapCTBEHHOTO 00pa30BaTeIbHOTO 3aKa3a Ha cpeaHee 00pa3oBaHNE B YaCTHBIX OpraHu3anusx oopasoanus Ha 2025-2026 yueOHbIi rox (manee —
Mexanusm), yrBepkaeHHoro CoBMeCTHBIM MpukazoM MunuctepcTBa npocsemieHus Pecnyonuku Kazaxcran ot 6 HosOps 2025 roga Ne 251 u mocTaHOBIEHUSIME

AxuMOB obmacTelt, roponoB Anmatel, ActaHa u [IIBIMKEHT, TPUHSIIO HACTOSIIHNI MPUKA3 O HIKECIICTYIOIIEM.

1. O6bsBICHME O pacHpeneNeHNH 00beMa rocyIapCTBEHHOIO 00pa30BaTeIbHOTO 3aKa3a Ha cpeiHee 00pa30BaHMs B YACTHBIX OpPraHU3aIMsIX oOpa3oBaHUS Ha
2025-2026 yuebHbIi Toj ObUT0 OMTyOIMKOBAHO 3aKa3uMKOM Ha BeO-IopTalie peecTpa rocyapcTBEHHOro uMymiecTBa e-Qazyna.kz (nanee — Be6-noprai) Ha CyMMy
¢unancupoBanus (Tpanua): 910 259 049 tenre; Homep Tpanma no A2(A3): 314362966559000000; nepuox Tpanma: Cenrsops 2025 . — Jlexabpp 2025 r.; Jlara
Hauaza npuema 3assienui: 17.12.2025 16:01:00; [lara oxoHyanus npuema 3assieHui: 24.12.2025 23:59:59.

1u38


https://e-qazyna.kz/ru/contacts
https://orta-bilim.e-qazyna.kz/ru/docs/check/315028249600000000?DocType=DistributionOrder
https://orta-bilim.e-qazyna.kz/ru/docs/check/315028249600000000?DocType=DistributionOrder
https://orta-bilim.e-qazyna.kz/ru/docs/check/315028249600000000?DocType=DistributionOrder

2. 3aka34yMK paccMoTpel 7 3asBIEeHU 0 (pUHAHCHUPOBAHUM, U3 KOTOPBIX MPHUHATHI 7 3asBicHUNA Ha cymmy 945 018 616 tenre u orkioHensl 0 3asBieHUl (¢

yKa3zaHHEeM IPUYHHBI).

3. 1o uroram paccMoTpeHus 3asBICHHUM, yTBepAUTh CBOAHBIN pacueT oObemMa rocyJapCTBEHHOro o0Opa3oBaTeIbHOrO 3aKas3a Mo KOMIOHEHTY A2(A3) Ha

cpenHee 00pa30BaHUS B YACTHBIX OpraHU3anusax oopazoBanus Ha 2025-2026 yueOHbIif rof, cornacHo [Ipunoxkenuto 1.

4, 3a1<a3t11/n<y B COOTBCTCTBUU C ITYHKTOM 15 Mexann3ma HeO6XOI(I/IMO 3aKIIIOUUTH JOMOJIHUTCIIBHBIC COMIAICHUA K TOTOBOpaM (bI/IHaHCI/IpOBaHI/ISI C 4aCTHBIMH

opraHu3alusaAMu CpeIHETO O6pa3OBaHI/I${ noCpeaACTBOM Be6-nopTaJ1a.

Jannbie u3 DI pykoBoauTens 3aka3zunka:

2138



YTBepKIEH NPUKAZOM

TocynapctBenHoe yupexaenue "YnpaBieHue

o0pazoBaHust AKTFOOMHCKON 00acTH"

oT 25.12.2025 Ne 315028249600000000

CBoanbIi pacuer odbema rocyaiapCrBeHHOI'0 Oﬁpa?.OBaTeJ'lLHOFO 3aKa3a

10 KOMIOHEeHTY A2(A3) Ha cpeaHee 00pa30BAHMA B YACTHBIX OPraHu3anusax oopazopanus Ha 2025-2026 yueOHbI roj

HaumenoBanue
YacTHOM
OpraHH3auuH
cpeHero

o0pa3oBaHus

ToBapuiiecTso ¢
OrpaHHYCHHON
OTBETCTBEHHOCTBIO
"Cpennsist
o01eodpa3oBarenbpHa
ST IIKOJIA-THMHA3Hs

"Bimim"

ToBapuiiecTBo ¢
OrpaHHYCHHOMN
OTBETCTBEHHOCTHIO
"Cpennsist
o0meodpa3zoBarenbpHa
ST IIKOJIA-THMHA3Hs

"Bimim"

ToapumiecTBo ¢
OTpaHHYCHHOM
OTBETCTBEHHOCTBIO
"High School
Aktobe"

ToapumiecTBo ¢

OTpaHHYCHHOM

EHH O0bexT Anpec 00beKTa
o0pazoBanus oOpazoBanus
3 4 5
r. Aktobe, p-H
A . X
200840001107 Bilim crana, yI. Saneia
JlocMyXxaMestyIisl, 311.
6B
. AkTo0e, p-H
A .
200840001107 SmartBilim crand, i
Mycradsr [Hoxkas,
31. 35A
. AKkT00€, p-H
Al .
230440019369 High School Aktobe crana, mp
Cankub6ait bateipa, 1.
49A
130940013070 [lIkonma Camray I. AkTobe, p-H

AJnmarsl, yi.
H.B.Torons, 1. 91

Homep
npeBaAPUTEILHOIO
J0roBopa

61

338 or 25.05.2022.

683

Ne560 or 15/03/2023

O0beKT
BO3MeIeHUs

02:036:146:7710
(CrpoutenbcTBO
(1IKona))

02:036:146:8408
(CrpourenscTBO

(1IKona))

02:036:043:088:1/A
(CrpourenscTBo

(mkomna))

02:036:093:480:1/A
(PexoncTpykuus

(1IKona))

IIpoexTHas
MOIIHOCTH 00bEeKTa
BO3MeIIeHHUS 110
npeIBapHTEIbHOMY

J0T0BOpY

1508

2620

246

135

3anpomeHHbIi
00BemM
¢unancuposanus,

TeHre

252990 120

439545172

41270272

11 088 240

Tabmuna 1

JlaTa npuHATHSA

3aBKHU 3aKa34HKOM

10

24.12.2025 20:14:38

24.12.2025 20:15:03

24.12.2025 20:11:38

24.12.2025 20:12:25

338



HaumenoBanue
YaCTHOM
OpraHu3anuu
cpejHero
o0pa3oBaHus

OTBETCTBECHHOCTBIO

"[lkona "Camray"

ToBapumiecTso ¢
OTpaHUYCHHOI
OTBETCTBEHHOCTBIO
"KAZGUU School.
Aqt"

ToBapumiecTso ¢
OTpaHUYCHHOI
OTBETCTBEHHOCTBIO
"PeabuIMTalHOHHbII

neHtp "Ax6o0ex"

ToBapumiecTso ¢
OTpaHUYCHHOI
OTBETCTBEHHOCTBIO
"[lIkona - uHTEpHAT
KEMEJI BUJIUM"

ToBapumiecTso ¢
OTpaHUYCHHOI
OTBETCTBEHHOCTBIO
"[lIkona - uHTEpHAT
KEMEJI BUJIUM"

BUH

081140017906

961140002010

180240034859

180240034859

O0beKT

o0pa3oBaHust

KAZGUU School.
Aqt

AQBOBEK
INTERNATIONAL
SCHOOL

Ixona-uHTEpHAT
Kemen bunum

(IlIkomna-uHTEpHAT)

Ixona-uHTEpHAT
Kemen bunum

(IlIxona-uHTEpHAT)

Anpec 00beKkTa
o0pa3oBaHust

. AkTobe, p-H
AcraHa, yi.
Typrenesa, cT-¢ 72A

. AkTobe, p-H
Acrana, yn. Opasa
Tateynsl, HOM. yu.

13A

. AkTobe, p-H
AcraHa, yi.
Mapecsesa, 1. 81

. AkTobe, p-H
AcraHa, yi.
Mapecsesa, 1. 81

Homep
npeaBapUTebLHOIo
J0roBopa

33

O0bexT

BO3MELICHUS

02:036:023:108:1/A
(PexoHCTpYKIHS

(1rKona))

02:036:146:8305:1/A
(CrpourenscTBo

(1rkona))

02:036:021:013:1/A
(PexoHCTpYKIHS
(MHTEpHar))

02:036:021:013:1/A
(PexoHCTpYKIHS

(1IKOJTa-MHTEPHAT) )

MpoexTHas
MOLIHOCTH 00bEeKTa
BO3MeEIIeHHUs 110
npeIBapuTebHOMY
JI0TOBOPY

464

600

247

500

3anpomenHbIi
o0bem
(uHaHCHpOBaHUS,
TeHre

38 110 688

100 659 200

20287372

41067 552

JlaTa npuHATHSA

3afiBKH 3aKa34HKOM

10

24.12.2025 20:13:22

24.12.2025 20:13:47

24.12.2025 20:20:11

24.12.2025 20:20:11

4138



BUH

081140017906

130940013070

180240034859

200840001107

230440019369

961140002010

BUH

081140017906

130940013070

180240034859

kona

Hroro pacnpenesneno no pceM 00beKTam:

KAZGUU School. Aqt

Ixona Camray

IlIxona-unrepuar Kemen bunum

Bilim

SmartBilim

High School Aktobe

AQBOBEK INTERNATIONAL
SCHOOL

koaa

Hroro pacnpeaeseHo mo BceM o0beKTaM:

KAZGUU School. Aqt

[Ixona Camray

IlIxona-unrepnar Kemen bunum

Cents0ps 2025

O0beKT BO3MeIeHHUsI

02:036:023:108:1/A (PexoHCTpyKIHs

(1IKoa))

02:036:093:480:1/A (PexoHCTpyKIHs

(1rkosia))

02:036:021:013:1/A (PexoHCTpyKuus

(MHTEpHAT))

02:036:021:013:1/A (PexoHCTpyKIHS

(1rKoa))

02:036:146:7710 (CtpouTenscTBo

(1rKoa))

02:036:146:8408 (CtpouTenscTBo

(1IKoma))

02:036:043:088:1/A (CTpouTenbCcTBO

(1rKosia))
02:036:146:8305:1/A (CtpoutenscTBo
(1rkosa))

OxTs6pb 2025

O0beKT BO3MELeHHUsI

02:036:023:108:1/A (PexoHCTpyKIHs

(1rkoma))

02:036:093:480:1/A (PexoHCTpyKIHs

(1IKoa))

02:036:021:013:1/A (PexoHCTpyKIHs

(MHTEpHar))

3anpouieno, Tr

236 254 654 1.

9527 672 r.

2772 060 Tr.

5071 843 1r.

10 266 888 1r.

63 247 530 Tr.

109 886 293 tr.

10317 568 Tr.

25164 800 tr.

3anpouieno, Tr

236 254 654 1.

9527 672 r.

2 772 060 Tr.

5071 843 1.

Pacnpeneneno, Tr

227564 758 1.

9177 226 tr.

2670098 tr.

4885290 tr.

9889 252 1.

60 921 166 Tr.

105 844 467 1r.

9938 068 Tr.

24239191 1.

Pacnpeneneno, Tr

227 564 758 Tr.

9177 226 tr.

2670 098 Tr.

4 885290 tr.

Tabmumna 2

Pacnipeneneno, %

96,32 %

96,32 %

96,32 %

96,32 %

96,32 %

96,32 %

96,32 %

96,32 %

96,32 %

Pacnpeneneno, %

96,32 %

96,32 %

96,32 %

96,32 %

5un38



BUH

200840001107

230440019369

961140002010

BUH

081140017906

130940013070

180240034859

200840001107

230440019369

961140002010

Ikoaa

Bilim

SmartBilim

High School Aktobe

AQBOBEK INTERNATIONAL
SCHOOL

I koaa

Hroro pacnpenesneno no pceM 00beKTam:

KAZGUU School. Aqt

[Ixona Camray

Ilxona-uaTeprar Kemen bunum

Bilim

SmartBilim

High School Aktobe

AQBOBEK INTERNATIONAL
SCHOOL

OxTadps 2025

O0beKT BO3MeIeHns

02:036:021:013:1/A (PexoHCTpyKIHs

(1rkoma))

02:036:146:7710 (CtpouTenscTBO

(1IKoa))

02:036:146:8408 (CtpouTeabCTBO
(1rkosia))

02:036:043:088:1/A (CrpouTenscTBo

(mkomna))

02:036:146:8305:1/A (CtpoutesbctBo
(1rKoa))

Hos6ps 2025

O0beKT BO3MeIeHns

02:036:023:108:1/A (PexoHCTpyKIHS
(1rKona))

02:036:093:480:1/A (PexoHCTpyKItHs

(1rko1a))

02:036:021:013:1/A (PexoHCTpyKuus

(MHTEpHaT))

02:036:021:013:1/A (PekoHCTpYKIHs
(1rKosia))

02:036:146:7710 (CtpouTensCcTBO

(1rkosa))

02:036:146:8408 (CtpouTenscTBo

(1IKoa))

02:036:043:088:1/A (CTpoHTEnIbCTBO
(1rkosia))

02:036:146:8305:1/A (CtpouTenscTBo

(mkomna))

3anpoureno, Tr

10 266 888 tr.

63 247 530 r.

109 886 293 tr.

10 317 568 1r.

25164 800 Tr.

3anpoureno, Tr

236 254 654 1.

9527 672 1.

2772 060 Tr.

5071 843 1.

10 266 888 1r.

63 247 530 Tr.

109 886 293 tr.

10317 568 tr.

25164 800 tr.

Pacr[pe/:leneno, T

9 889252 tr.

60921 166 Tr.

105 844 467 tr.

9938 068 Tr.

24239 191 1.

Pacr[pe/:leneno, T

227 564 758 1.

9177 226 1.

2670098 tr.

4885290 r.

9889 252 1r.

60 921 166 Tr.

105 844 467 tr.

9938 068 Tr.

24239191 1.

Pacnpeneneno, %

96,32 %

96,32 %

96,32 %

96,32 %

96,32 %

Pacnpeneneno, %

96,32 %

96,32 %

96,32 %

96,32 %

96,32 %

96,32 %

96,32 %

96,32 %

96,32 %

6138



BUH

081140017906

130940013070

180240034859

200840001107

230440019369

961140002010

Ikoaa

Hroro pacnpenesneno no pceM 00beKTam:

KAZGUU School. Aqt

[Ixona Camray

Ilxona-unTeprar Kemen bumum

Bilim

SmartBilim

High School Aktobe

AQBOBEK INTERNATIONAL
SCHOOL

Jekadpsb 2025

O0beKT BO3MeIeHns

02:036:023:108:1/A (PexoHCTpyKIHS
(1rKoa))

02:036:093:480:1/A (PexoHCTpyKItHs

(1rkoa))

02:036:021:013:1/A (PexoHCTpyKuus

(MHTEpHaT))

02:036:021:013:1/A (PexoHCTpYKIHs
(1rKodia))

02:036:146:7710 (CTpouTensCcTBO

(1rkoma))

02:036:146:8408 (CtpouTenscTBO

(1IKoa))

02:036:043:088:1/A (CTpoHTenIbCTBO
(1rkosia))

02:036:146:8305:1/A (CtpouTenscTBo

(mkomna))

3anpoureno, Tr

236 254 654 1.

9527 672 1.

2772 060 Tr.

5071 843 1.

10 266 888 1r.

63 247 530 Tr.

109 886 293 tr.

10317 568 tr.

25164 800 tr.

Pacr[pe/:leneno, T

227 564 758 1.

9177 226 1.

2670098 tr.

4885290 r.

9889 252 1r.

60 921 166 Tr.

105 844 467 tr.

9938 068 Tr.

24239191 1.

Pacnpeneneno, %

96,32 %

96,32 %

96,32 %

96,32 %

96,32 %

96,32 %

96,32 %

96,32 %

96,32 %

7138



Tox

2025

2025

2025

2025

Mecsi
CeHTs0ph
OxkTa6pB
Hos6ps

Hexabpb

HToro:

Brigeneno, Tr

227564 762

227 564 762

227 564 762

227 564 762

910 259 049

3anpoiuueHo, Tr

236 254 654

236 254 654

236 254 654

236 254 654

945 018 616

Pacnpeneneno, Tr

227 564 758

227 564 758

227 564 758

227 564 758

910 259 032

Ta6nmura 3

He pacnpeneieno, Tr

4

4

17

8138



