



OrtaBilim

ДОКУМЕНТ СФОРМИРОВАН В СЕРВИСЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО ЗАКАЗА
НА СРЕДНЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НА ВЕБ-ПОРТАЛЕ WWW.E-QAZYNA.KZ

Номер документа из OrtaBilim (для проверки): **315028249600000000**

Дата документа:

Просмотр документа: **08.01.2026 17:23**, ИИН: guest

Статус документа: **Финансирование распределено**

E·QAZYNA



Для проверки отсканируйте QR
или перейдите по ссылке
<https://orta-bilim.e-qazyna.kz/ru/docs/check/315028249600000000?DocType=DistributionOrder>

**Приказ № 315028249600000000
об итогах распределения объема государственного образовательного заказа
по компоненту А2(А3) на среднее образования в частных организациях образования
на 2025–2026 учебный год**

г. Ақтөбе

25.12.2025

Государственное учреждение "Управление образования Актюбинской области" (далее – Заказчик), в лице первого руководителя КУЗЕМБАЕВА БУЛБУЛ БИСЕМБАЕВНА, действующего (-ей) на основании Положения, в соответствии с пунктом 9 Механизма проведения pilotного проекта по размещению государственного образовательного заказа на среднее образование в частных организациях образования на 2025–2026 учебный год (далее – Механизм), утвержденного Совместным приказом Министерства просвещения Республики Казахстан от 6 ноября 2025 года № 251 и постановлениями Акимов областей, городов Алматы, Астана и Шымкент, приняло настоящий приказ о нижеследующем.

1. Объявление о распределении объема государственного образовательного заказа на среднее образования в частных организациях образования на 2025–2026 учебный год было опубликовано Заказчиком на веб-портале реестра государственного имущества e-Qazyna.kz (далее – веб-портал) на сумму финансирования (транша): 910 259 049 тенге; номер транша по А2(А3): 314362966559000000; период транша: Сентябрь 2025 г. – Декабрь 2025 г.; Дата начала приема заявлений: 17.12.2025 16:01:00; Дата окончания приема заявлений: 24.12.2025 23:59:59.

2. Заказчик рассмотрел 7 заявлений о финансировании, из которых принятые 7 заявлений на сумму 945 018 616 тенге и отклонены 0 заявлений (с указанием причины).

3. По итогам рассмотрения заявлений, утвердить Сводный расчет объема государственного образовательного заказа по компоненту А2(А3) на среднее образования в частных организациях образования на 2025–2026 учебный год, согласно Приложению 1.

4. Заказчику в соответствии с пунктом 15 Механизма необходимо заключить дополнительные соглашения к договорам финансирования с частными организациями среднего образования посредством веб-портала.

Данные из ЭЦП руководителя Заказчика:

Утвержден приказом
Государственное учреждение "Управление
образования Актюбинской области"
от 25.12.2025 № 315028249600000000

**Сводный расчет объема государственного образовательного заказа
по компоненту А2(А3) на среднее образования в частных организациях образования на 2025–2026 учебный год**

Таблица 1

№	Наименование частной организации среднего образования	БИН	Объект образования	Адрес объекта образования	Номер предварительного договора	Объект возмещения	Проектная мощность объекта возмещения по предварительному договору	Запрошенный объем финансирования, тенге	Дата принятия заявки Заказчиком
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Товарищество с ограниченной ответственностью "Средняя общеобразовательная школа-гимназия "Білім"	200840001107	Bilim	г. Актобе, р-н Астана, ул. Халела Досмухамедулы, зд. 6В	61	02:036:146:7710 (Строительство (школа))	1508	252 990 120	24.12.2025 20:14:38
2	Товарищество с ограниченной ответственностью "Средняя общеобразовательная школа-гимназия "Білім"	200840001107	SmartBilim	г. Актобе, р-н Астана, ул. Мустафы Шокая, зд. 35А	338 от 25.05.2022.	02:036:146:8408 (Строительство (школа))	2620	439 545 172	24.12.2025 20:15:03
3	Товарищество с ограниченной ответственностью "High School Aktobe"	230440019369	High School Aktobe	г. Актобе, р-н Астана, пр. Санкибай Батыра, д. 49А	683	02:036:043:088:1/A (Строительство (школа))	246	41 270 272	24.12.2025 20:11:38
4	Товарищество с ограниченной	130940013070	Школа Самгая	г. Актобе, р-н Алматы, ул. Н.В.Гоголя, д. 91	№560 от 15/03/2023	02:036:093:480:1/A (Реконструкция (школа))	135	11 088 240	24.12.2025 20:12:25

№	Наименование частной организации среднего образования	БИН	Объект образования	Адрес объекта образования	Номер предварительного договора	Объект возмещения	Проектная мощность объекта возмещения по предварительному договору	Запрошенный объем финансирования, тенге	Дата принятия заявки Заказчиком
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	ответственностью "Школа "Самгай"								
5	Товарищество с ограниченной ответственностью "KAZGUU School. Aqt"	081140017906	KAZGUU School. Aqt	г. Актобе, р-н Астана, ул. Тургенева, ст-е 72А	15	02:036:023:108:1/A (Реконструкция (школа))	464	38 110 688	24.12.2025 20:13:22
6	Товарищество с ограниченной ответственностью "Реабилитационный центр "Акбобек"	961140002010	AQBOBEK INTERNATIONAL SCHOOL	г. Актобе, р-н Астана, ул. Ораза Татеулы, ном. уч. 13А	33	02:036:146:8305:1/A (Строительство (школа))	600	100 659 200	24.12.2025 20:13:47
7	Товарищество с ограниченной ответственностью "Школа - интернат КЕМЕЛ БИЛИМ"	180240034859	Школа-интернат Кемел Билим (Школа-интернат)	г. Актобе, р-н Астана, ул. Маресьева, д. 81	16	02:036:021:013:1/A (Реконструкция (интернат))	247	20 287 372	24.12.2025 20:20:11
7	Товарищество с ограниченной ответственностью "Школа - интернат КЕМЕЛ БИЛИМ"	180240034859	Школа-интернат Кемел Билим (Школа-интернат)	г. Актобе, р-н Астана, ул. Маресьева, д. 81	16	02:036:021:013:1/A (Реконструкция (школа-интернат))	500	41 067 552	24.12.2025 20:20:11

Таблица 2

Сентябрь 2025					
БИН	Школа	Объект возмещения	Запрошено, тг	Распределено, тг	Распределено, %
Итого распределено по всем объектам:			236 254 654 тг.	227 564 758 тг.	96,32 %
081140017906	KAZGUU School. Aqt	02:036:023:108:1/A (Реконструкция (школа))	9 527 672 тг.	9 177 226 тг.	96,32 %
130940013070	Школа Самгая	02:036:093:480:1/A (Реконструкция (школа))	2 772 060 тг.	2 670 098 тг.	96,32 %
180240034859	Школа-интернат Кемел Билим	02:036:021:013:1/A (Реконструкция (интернат))	5 071 843 тг.	4 885 290 тг.	96,32 %
		02:036:021:013:1/A (Реконструкция (школа))	10 266 888 тг.	9 889 252 тг.	96,32 %
200840001107	Bilim	02:036:146:7710 (Строительство (школа))	63 247 530 тг.	60 921 166 тг.	96,32 %
	SmartBilim	02:036:146:8408 (Строительство (школа))	109 886 293 тг.	105 844 467 тг.	96,32 %
230440019369	High School Aktobe	02:036:043:088:1/A (Строительство (школа))	10 317 568 тг.	9 938 068 тг.	96,32 %
961140002010	AQBOBEK INTERNATIONAL SCHOOL	02:036:146:8305:1/A (Строительство (школа))	25 164 800 тг.	24 239 191 тг.	96,32 %

Октябрь 2025					
БИН	Школа	Объект возмещения	Запрошено, тг	Распределено, тг	Распределено, %
Итого распределено по всем объектам:			236 254 654 тг.	227 564 758 тг.	96,32 %
081140017906	KAZGUU School. Aqt	02:036:023:108:1/A (Реконструкция (школа))	9 527 672 тг.	9 177 226 тг.	96,32 %
130940013070	Школа Самгая	02:036:093:480:1/A (Реконструкция (школа))	2 772 060 тг.	2 670 098 тг.	96,32 %
180240034859	Школа-интернат Кемел Билим	02:036:021:013:1/A (Реконструкция (интернат))	5 071 843 тг.	4 885 290 тг.	96,32 %

Октябрь 2025

БИН	Школа	Объект возмещения	Запрошено, тг	Распределено, тг	Распределено, %
		02:036:021:013:1/A (Реконструкция (школа))	10 266 888 тг.	9 889 252 тг.	96,32 %
200840001107	Bilim	02:036:146:7710 (Строительство (школа))	63 247 530 тг.	60 921 166 тг.	96,32 %
	SmartBilim	02:036:146:8408 (Строительство (школа))	109 886 293 тг.	105 844 467 тг.	96,32 %
230440019369	High School Aktobe	02:036:043:088:1/A (Строительство (школа))	10 317 568 тг.	9 938 068 тг.	96,32 %
961140002010	AQBOBEK INTERNATIONAL SCHOOL	02:036:146:8305:1/A (Строительство (школа))	25 164 800 тг.	24 239 191 тг.	96,32 %

Ноябрь 2025

БИН	Школа	Объект возмещения	Запрошено, тг	Распределено, тг	Распределено, %
Итого распределено по всем объектам:			236 254 654 тг.	227 564 758 тг.	96,32 %
081140017906	KAZGUU School. Aqt	02:036:023:108:1/A (Реконструкция (школа))	9 527 672 тг.	9 177 226 тг.	96,32 %
130940013070	Школа Самгай	02:036:093:480:1/A (Реконструкция (школа))	2 772 060 тг.	2 670 098 тг.	96,32 %
180240034859	Школа-интернат Кемел Билим	02:036:021:013:1/A (Реконструкция (интернат))	5 071 843 тг.	4 885 290 тг.	96,32 %
		02:036:021:013:1/A (Реконструкция (школа))	10 266 888 тг.	9 889 252 тг.	96,32 %
200840001107	Bilim	02:036:146:7710 (Строительство (школа))	63 247 530 тг.	60 921 166 тг.	96,32 %
	SmartBilim	02:036:146:8408 (Строительство (школа))	109 886 293 тг.	105 844 467 тг.	96,32 %
230440019369	High School Aktobe	02:036:043:088:1/A (Строительство (школа))	10 317 568 тг.	9 938 068 тг.	96,32 %
961140002010	AQBOBEK INTERNATIONAL SCHOOL	02:036:146:8305:1/A (Строительство (школа))	25 164 800 тг.	24 239 191 тг.	96,32 %

Декабрь 2025

БИН	Школа	Объект возмещения	Запрошено, тг	Распределено, тг	Распределено, %
Итого распределено по всем объектам:			236 254 654 тг.	227 564 758 тг.	96,32 %
081140017906	KAZGUU School. Aqt	02:036:023:108:1/A (Реконструкция (школы))	9 527 672 тг.	9 177 226 тг.	96,32 %
130940013070	Школа Самгая	02:036:093:480:1/A (Реконструкция (школы))	2 772 060 тг.	2 670 098 тг.	96,32 %
180240034859	Школа-интернат Кемел Билим	02:036:021:013:1/A (Реконструкция (интернат))	5 071 843 тг.	4 885 290 тг.	96,32 %
		02:036:021:013:1/A (Реконструкция (школы))	10 266 888 тг.	9 889 252 тг.	96,32 %
200840001107	Bilim	02:036:146:7710 (Строительство (школы))	63 247 530 тг.	60 921 166 тг.	96,32 %
	SmartBilim	02:036:146:8408 (Строительство (школы))	109 886 293 тг.	105 844 467 тг.	96,32 %
230440019369	High School Aktobe	02:036:043:088:1/A (Строительство (школы))	10 317 568 тг.	9 938 068 тг.	96,32 %
961140002010	AQBOBEK INTERNATIONAL SCHOOL	02:036:146:8305:1/A (Строительство (школы))	25 164 800 тг.	24 239 191 тг.	96,32 %

Таблица 3

Год	Месяц	Выделено, тг	Запрошено, тг	Распределено, тг	Не распределено, тг
2025	Сентябрь	227 564 762	236 254 654	227 564 758	4
2025	Октябрь	227 564 762	236 254 654	227 564 758	4
2025	Ноябрь	227 564 762	236 254 654	227 564 758	4
2025	Декабрь	227 564 762	236 254 654	227 564 758	4
Итого:		910 259 049	945 018 616	910 259 032	17